Spazio occupato presso il Sito: 
n.1 antenna omnidirezionale 
n.1 parabola Ø 0,60 mt. direz. 320° 

Elenco Apparecchiature di Trasmissione: 
n.1 ponte radio TX/RX Fq. 157,675- 162,275 MHz 
n.1 ponte radio TX/RX Fq. 5 GHz 

CORRISPETTIVI ANNUALI: 
Servizio di Ospitalità: € 1.400,00 (millequattrocento/00) 
Servizio di Gestione*: €   210,00  (duecentodieci/00) 

*Importo stimato sulla base delle potenze delle Apparecchiature di Trasmissione rilevate alla data di 
sottoscrizione del Contratto; al termine di ogni anno solare, le Parti si impegnano ad accertare le potenze